

یک مقام مسئول اعلام کرد:

تسهیل ورود بخش خصوصی به صنعت برق

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزیر نیرو گفت: بازار گواهی ظرفیت پس از گذشت قریب به هفت سال در تاریخ ۲۸ بهمن ماه ۱۳۹۸ به‌صورت رسمی فعالیت خود را در بورس انرژی آغاز کرد.

به گزارش وزارت نیرو، محسن بختیار، در رابطه با فعالیت بازار گواهی ظرفیت و اقدامات ضروری در راستای توسعه و تعمیق این بازار افزود: «گواهی ظرفیت» علاوه بر اجتناب از واگذاری انشعاب برق غیرمتناسب، با تدارک ظرفیت نیروگاهی جدید به عنوان عاملی مخرب در تعادل و پایداری شبکه برق کشور، به ثبات، تعادل و پایداری بیشتر بخش مالی صنعت برق و تأمین امکانات مالی بیشتر این صنعت به‌ویژه در تأمین مالی پروژه‌های نیروگاهی منجر خواهد شد.

ساز و کار عرضه و تقاضا در بازار، ارائه چشم اندازی مناسب به تصمیم گیران دولتی و سیاست‌گذاران جهت توسعه ظرفیت تولید و ارسال سیگنال اقتصادی به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی خواهد داشت. معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزیر نیرو با اشاره به تسهیل ورود بخش خصوصی به صنعت برق و سرمایه‌گذاری در آن و کمتر شدن غنچه‌ای این وزارتخانه در راستای توسعه ظرفیت‌های تولید جدید، افزود: تخصیص بهینه منابع و کاهش هزینه‌ها با استفاده از ظرفیت ایجاد شده به واسطه عرضه اوراق گواهی ظرفیت توسط متقاضیان کاهش قدرت قراردادی که منجر به آزادسازی ظرفیت‌های بلااستفاده و تخصیص آن در متقاضیان جدید می‌شود، علامت‌دهی مناسب در راستای انتخاب ساختگاه نیروگاه‌ها متناسب با منبع بار جدید و کاهش بروکراسی و طی روال اداری به‌منظور دریافت انشعاب برق توسط مشترکان جدید و نیز جمع آوری و کاهش ظرفیت موجود توسط مشترکان فعلی، از دیگر مزایایی است که در صورت گسترش هر چه بیشتر این بازار، شاهد انتفاع از آن خواهیم بود.

بختیار ادامه داد: اجرای تعهدات متقاضیان اتصال به شبکه و متقاضیان افزایش قدرت قراردادی به خرید اوراق گواهی ظرفیت نیروگاهی و جلوگیری از اتصال متقاضیان برقراری انشعاب به شبکه برق در صورت عدم تدارک گواهی ظرفیت، شروط لازم پایداری، توسعه و تعمیق بازار گواهی ظرفیت به‌شمار می‌روند.

وی اضافه کرد: عدم اهتمام، جدیت و قاطعیت شرکت‌های مالک شبکه در این امر منجر به عدم اجرای تعهدات متقاضیان اتصال به شبکه و متقاضیان افزایش قدرت قراردادی و توقف کارکرد این بازار در آغاز راه اندازی آن خواهد بود.

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزیر نیرو، تشکیل بازار گواهی ظرفیت را به عنوان بازار پذیر کردن بخش هزینه‌های عمومی برقراری انشعاب معرفی کرد و گفت: بر اساس قانون برنامه پنجم توسعه، مشترک شرکت برق منطقه‌ای با توزیع نیروی برق که نسبت به تقبیل قدرت قراردادی خود اقدام می‌کند، می‌تواند به جای دریافت معادل هزینه‌های عمومی برقراری انشعاب، متناسب با میزان تقلیل یافته از شرکت مزبور گواهی ظرفیت دریافت نماید.

بختیار اظهار کرد: برای آن دسته از متقاضیان اتصال به شبکه که اقدام به تدارک گواهی ظرفیت مطمئن نیروگاهی کرده‌اند، وزارت نیرو متعهد است سهم تولید از هزینه‌های برقراری انشعاب را کسر و در صورتی که قبلاً پرداخت شده باشد، به مشترک یا متقاضی عودت دهد. این اقدام، در کنار سایر مزایای اوراق گواهی ظرفیت، در نهایت ضمن ارتقای شایستگی اعتماد وزارت نیرو، به توسعه منابع صنعت برق منجر می‌شود.بازار گواهی ظرفیت پس از گذشت قریب به هفت سال با تلاش و همکاری ارکان وزارت نیرو، شرکت‌های مادر تخصصی نیروی برق حرارتی، توانیر، مدیریت شبکه و همچنین بورس انرژی ایران در تاریخ ۲۸ بهمن ماه ۱۳۹۸ به‌صورت رسمی فعالیت خود را در بورس انرژی آغاز و در اولین روز فعالیت خود مبادله معادل ۱۱۰ هزار کیلووات ظرفیت نیروگاهی به ارزش تقریبی ۷۸۰ میلیارد ریال را رقم زد.

ط‌عضو هیأت رئیسه کمیسیون عمران مجلس گفت: بر اساس آمارها، ارزش منطقه ای صنعت بانکرینگ حدود ۱۰ میلیارد دلار است که متأسفانه به علت تملل در این حوزه، ایران سهم کوچکی از این بازار دارد.
علیم یارمحمدی عضو هیأت رئیسه کمیسیون عمران مجلس با اشاره به روند توسعه صنعت بانکرینگ در بنادر کشور، گفت: متأسفانه با وجود تأکید برنامه های پنجساله پنجم و ششم توسعه کل کشور برای تقویت و توسعه صنعت بانکرینگ و فروش مستقیم سوخت به کشتی های خارجی، اما متأسفانه قدم های کوچکی در این عرصه برداشته شده است.

سهم کوچک ایران از درآمدهای فروش سوخت به کشتی ها
نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: بر اساس آمارها ارزش منطقه ای صنعت بانکرینگ حدود ۱۰ میلیارد دلار است که متأسفانه به علت تملل در این حوزه، ایران سهم کوچکی از این بازار دارد، این در حالی است که توسعه این بخش درآمدهای بسیاری را برای کشور کسب خواهد کرد.
پیشرفت های چشمگیر قطر و امارات در حوزه صنعت بانکرینگ
وی گفت: در شرایط کنونی کشورهایی مانند قطر و امارات به پیشرفت های چشمگیری در حوزه صنعت بانکرینگ رسیده اند و عملا این بازار در

اقدام‌های پیشگیرانه خطوط لوله و مخابرات نفت تهران در مقابله با انتشار ویروس کرونا



رئیس کمیته سلامت شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه تهران، اقدام‌های پیشگیرانه این شرکت برای مقابله با انتشار ویروس کرونا را تشریح کرد. به گزارش شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران، رضا افشار در نشست‌ی که به‌منظور اجرای بهتر اقدام‌های لازم برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا توسط کمیته بهداشت منطقه تهران برگزار شد، گفت: از زمان

ارزش ۱۰ امیلیارد دلاری صنعت بانکرینگ در منطقه؛

بنادر جنوبی باید در صنعت سوخت‌رسانی فعال شوند

یارمحمدی سنگ اندازی می‌کند و یکی از دلایل عقب ماندگی این صنعت در کشور کندی برخی افراد و گروه ها در این حوزه است.

وی گفت: به نظر من توسعه و تحول در صنعت بانکرینگ یک راه کار دارد و آن هم جذب سرمایه های بخش خصوصی به این بخش است، قطعا با اعتبارات و بودجه های دولتی نمی توان با کشورهای منطقه ای رقابت کرد زیرا آن ها چندین پله در این عرصه از ما جلوتر هستند، اما جذب و تزریق اعتبارات و سرمایه های بخش خصوصی می تواند صنعت بانکرینگ کشور را متحول کند.

این نماینده مردم در مجلس دهم ادامه داد: ایران حدود ۶۰۰ کیلومتر مرز ساحلی با خلیج فارس دارد که اگر ما تنها از یک سوم این پتانسیل استفاده کنیم، قطعا از فروش نفت خام بی نیاز خواهیم شد و این به معنای دور زدن تمام تحریم ها خواهد بود، از طرف دیگر سوخت مرغوب، امنیت دریا و ساحل و بنادر مجهز برای پهلوگیری کشتی ها بخشی از مزیت های سواحل ایران محسوب می شود که می توان از این ظرفیت برای توسعه صنعت بانکرینگ استفاده کرد.

اقدام‌های پیشگیرانه خطوط لوله و مخابرات نفت تهران در مقابله با انتشار ویروس کرونا

ضدعفونی کردن فضاهای عمومی از جمله سرویس‌های بهداشتی سطح منطقه و مراکز تابع و افزایش نظافت در آن، دقت در شارژ مرتب مواد شوینده و… را انجام دهند و به‌منظور فرهنگ‌سازی صحیح در این ایام به اقدام‌هایی از جمله رعایت نظافت شخصی، رعایت اصول بهداشتی در زمان استفاده از ناوگان حمل‌ونقل داخلی و سرویس‌های ایاب و دهاب، اطلاع‌رسانی صحیح و دیگر موارد توجه داشته باشند.

وی افزود: رعایت و اجرای دستورعمل‌های ارسالی از اداره اچ‌اس‌بی و حوزه بهداشت و درمان نفت، نصب دستگاه‌های ضدعفونی‌کننده دست در اماکن عمومی، تغییر سیستم ثبت ترده‌ها از اثر انگشتی به کارتی، تهیه ماسک، استفاده از مواد ضدعفونی‌کننده در نظافت ساختمان‌ها و تجهیزات اداری و مأمورسراها، بررسی وضع آمبولانس‌های مستقر در مراکز انتقال نفت از دیگر اقدام‌های پیشگیرانه به شمار می‌آید که مقرر شد همه موارد با همکاری کارکنان اجرا شود.

افشار گفت: انتظار داریم با رعایت بهداشت فردی از سوی همکاران و خانواده‌ها و همچنین کنترل مستمر واحدهای مرتبط، در انجام رسالت شرکت که نقش مهمی در تأمین سوخت و رفاه مردم دارد، هیچ‌گونه خللی ایجاد نشود.



بازگشت نفت از نقطه صفر مرزی

دلایلی که طلای سیاه را مثبت کرد

می‌شود.همچنین شاخص نفتی وست تگزاس اینترمدییت نیز با افزایش ۳٫۴درصدی در محدوده ۴۶ دلار برای هر بشکه کار خود را شروع کرد و اکنون در پله ۴۵ دلار و ۵۲ سنت قرار گرفته است .

ورنه ترین دلایل افزایش قیمت انواع کامودیتی در دنیا به ویژه نفت ، اعلام برنامه دولت ها برای جبران رکود ناشی از شیوع کرونا است . در این میان بانک مرکزی ژاپن از ساعات اولیه بامداد دیروز اعلام کرد جزئیات بسته حمایتی سهمگین خود را در طول هفته جاری مشخص خواهد کرد.

حجم بسته مالی بانک مرکزی ژاپن به قدری بالاست‌که فقط خریدهای

آگهی حصر وراثت
آقای جبار عزیز پور به شناسنامه شماره ۱۲ به شرح دادرخواست به کلاسه ۵۸۹۰۵۹۸۱۱۵۵۹ ثبت و درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین ائشار داشته است که شاهران ملازیر عزیز پور فرزند جبار به شماره شناسنامه ۰۱۷۲۸۰۱۷۲۸۰۱ در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۹ در اقامتگاه دائمی خود در گذشته و ورنه زندگی فوت وی غیرتند: ۱-جبار عزیز پور فرزند علی محمدش ش ۱۴ ش ۱۹۸۱ ش ۵۵۸۹۱۷۲۹۲۶۱ ت ۵۵۸۹۱۷۱۲۰۱-صاهره از دهگلان پدر متوفی ۱-صبری حسین پناهی فروچای فرزند الله محمدش ش ۱۹۸۱ ش ۵۵۸۹۱۷۲۵۴۰ ت ۵۵۸۹۱۷۲۵۴۰-صبرین جهانی فرزند خلیل ت ۱۳۷۷/۴/۲۵ در تاریخ ۱۳۷۵-۰۴۹۹۴۴۴۴ دختر متوفی ۱-محمد صاهره از قروه مادر متوفی،بنیک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یکمرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد م الف ۹۷۱۷۶ رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان دهگلان
آگهی حصر وراثت
آقای / خانم نرمین جهانی دارای شنسننامه شماره ۵۰۱۹۴۵۰۱۹۴۵۰ به شرح دادرخواست به کلاسه ۵۸۹۰۵۹۸۱۱۵۵۹ ثبت و درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادران خلیل جهانی به شناسنامه شماره ۶۵۵ در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۹ در اقامتگاه دائمی خود دربرود زندگی گفته و ورنه فوت آن مرحوم مشخص است به: ۱-کبری مدنی فرزند علی ش ش ۵۳۱ ت ۵۳۱/۴/۲۳ ش ۱۳۰۱ ش ۲۷۶۱۸۵۰۰۱ هسمر متوفی ۲-نرمین جهانی فرزند خلیل ت ت ۱۳۷۰/۱۲/۲۶ ش ۱۳۷۰-۰۵۰۵۰۵۰۵۰۵۰ دختر متوفی ۳-شرمین جهانی فرزند خلیل ت ت ۱۳۷۷/۴/۲۵ ش ۱۳۷۷-۰۴۹۹۴۴۴۴ دختر متوفی ۴-کوترو جهانی فرزند خلیل ت ت ۱۳۷۹/۹/۲۶ ش ۱۳۷۹-۰۵۸۱۸۹۴۴ دختر متوفی ۵-محمد رحیم جهانی یازبالای فرزند خالد ش ش ۱۸۷ ت ۵۵۸/۵/۵۵ ش ۱۲۹۵۰۵۵۵۵۵۵۵ پدر متوفی و ۶-لاغیربنیک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبوریک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف طرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف ۹۸۲ نشر نخستین آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم شورای حل اختلاف شهرستان سقز رئیس شعبه هفتم شورای حل اختلاف شهرستان سقز
آگهی حصر وراثت
نام و نام خانوادگی:مخاطب: آقای علیرضا کمالی – شغل: آزاد – اقامتگاه و آدرس: مجهول مکان موضوع: مخاطب محترم برای دومین بار به شما اخطار می‌کند که ظرف مدت یک هفته از تاریخ درج این اخطاریه به منظور اجرای صیغه طلاق ۲ ماهین شما و خانم فاطمه مرادی با در دست داشتن شناسنامه و کارت ملی در دفتر خانه طلاق ۲ ماهین شما واقع در خیابان ارشاد حضور یابید در غیر اینصورت قاقو قانون صیغه طلاق در غیاب شما جاری و ثبت خواهد شد. عباس جمشیدی – سردفتر طلاق ۲ ماهینا

آگهی حصر وراثت

آقای / خانم نرمین جهانی دارای شنسننامه شماره ۵۰۱۹۴۵۰۱۹۴۵۰ به شرح دادرخواست به کلاسه ۵۸۹۰۵۹۸۱۱۵۵۹ ثبت و درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادران خلیل جهانی به شناسنامه شماره ۶۵۵ در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۹ در اقامتگاه دائمی خود دربرود زندگی گفته و ورنه فوت آن مرحوم مشخص است به:
۱-کبری مدنی فرزند علی ش ش ۵۳۱ ت ۵۳۱/۴/۲۳ ش ۱۳۰۱ ش ۲۷۶۱۸۵۰۰۱ هسمر متوفی ۲-نرمین جهانی فرزند خلیل ت ت ۱۳۷۰/۱۲/۲۶ ش ۱۳۷۰-۰۵۰۵۰۵۰۵۰۵۰ دختر متوفی ۳-شرمین جهانی فرزند خلیل ت ت ۱۳۷۷/۴/۲۵ ش ۱۳۷۷-۰۴۹۹۴۴۴۴ دختر متوفی ۴-کوترو جهانی فرزند خلیل ت ت ۱۳۷۹/۹/۲۶ ش ۱۳۷۹-۰۵۸۱۸۹۴۴ دختر متوفی ۵-محمد رحیم جهانی یازبالای فرزند خالد ش ش ۱۸۷ ت ۵۵۸/۵/۵۵ ش ۱۲۹۵۰۵۵۵۵۵۵۵ پدر متوفی و ۶-لاغیربنیک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبوریک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف طرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف ۹۸۲ نشر نخستین آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم شورای حل اختلاف شهرستان سقز رئیس شعبه هفتم شورای حل اختلاف شهرستان سقز

آگهی حصر وراثت

نام و نام خانوادگی:مخاطب: آقای علیرضا کمالی – شغل: آزاد – اقامتگاه و آدرس: مجهول مکان موضوع: مخاطب محترم برای دومین بار به شما اخطار می‌کند که ظرف مدت یک هفته از تاریخ درج این اخطاریه به منظور اجرای صیغه طلاق ۲ ماهین شما و خانم فاطمه مرادی با در دست داشتن شناسنامه و کارت ملی در دفتر خانه طلاق ۲ ماهین شما واقع در خیابان ارشاد حضور یابید در غیر اینصورت قاقو قانون صیغه طلاق در غیاب شما جاری و ثبت خواهد شد.

عباس جمشیدی – سردفتر طلاق ۲ ماهینا

آگهی حصر وراثت

خانم پروین دسترنج فرزند محمدحسین به ش ملی ۵۷۲۹۰۶۲۷۲۱ به استناد سند نکاحیه شماره ۵۵۲۱۴ مورخه ۱۳۵۸/۵/۵۵ دفتر ازدواج شماره ۲۶ بردسکن میادرت به صدور اجرائیه ای علیه ورنه حسین حبیبی صنوبری به شرح اعلی ۲-حسن ۳-زهره ۴-زهرن ۵-احمدرضا ۶-فرشته ۸-فریا ۸-نازیلا شهرت هنگی حبیبی صنوبری ۹-افسانه سجادی مهر (هسمر متوفی) به مبلغ دو میلیارد و نهصد و نود و یک میلیون و چهارصد و پنجاه و دو هزار و نهصد و نود و یک (ریال) را نموده است که برپوندی‌ای به کلاسه ۹۶۰۰۴۷۲۷۵ در شعبه اجرای این ثبت تشکیل د که پس از ابلاغ اجرائیه و سیر مراحل قانونی حسب تقاضای استنکار اموالی به شرح زیر: یک قبضه اسلحه گلرله رنگ یک تل کل تلگندی کالیبر ۷٫۶۲ ساخت آلمان به شماره ۲۱۰۰۸۷ متعلق به حسین بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیر متفرقه گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد.تاریخ انتشار:۱۳۹۸/۱۲/۱۲

محمدکاظم باقرزاده- رئیس اداره اسناد و املاک تربت حیدریه - م الف:۷۰۵

انرژی